
UCHWAŁA NR  212/2008 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2008 roku 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego                   
w posiadaniu Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego  im. Janusza Korczaka           
w Wągrowcu do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wągrowcu. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie następującego mienia będącego                        
w ewidencji Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Janusza Korczaka                          
w Wągrowcu do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wągrowcu: 

- Tapczany jednoosobowe – szt.5- nr ewid.  SOSW PN 22 I 
SOSW PN 24 I 
SOSW PN 25 I 
SOSW PN 26 I 
SOSW PN 36 I 

Cena jednostkowa tapczanu – 342,59 zł 
- Pufy do siedzenia tapicerowane – szt.5 – nr ewid. SOSW PN – 59 - I 

SOSW PN – 61 - I 
SOSW PN – 70 - I 
SOSW PN – 77 - I 
SOSW PN – 82 - I 

Cena jednostkowa pufy – 41,00 zł 
- Segmenty meblościanki pokojowej – szt. 3 – nr ewid. D/6A/16/6 

Cena jednostkowa segmentu –384,67 zł 
- Szafki stojące dwudrzwiowe – szt.2 – nr ewid.  SOSW PN – 278/I 

SOSW PN – 279/I 
Cena jednostkowa – 250,00 zł 
 
2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Wągrowiecki 

         _____________________ 
/Michał Piechocki/ 

 

Wicestarosta 

____________________ 
/Tomasz Kranc/ 

 

Andrzej Wieczorek    ______________________ 

Wiesław Ewertowski _______________________ 

Andrzej Bielecki       _______________________ 

 


